
 

 

 Zarządzenie nr 61 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

 z dnia 31.07.2017r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru inwestycji pn. : 

1.”Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej przy ulicy 

Mazurskiej w Rynie”. 

       Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. – Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 

2016r. poz. 290 z późn. zm.) zarządzam,  co następuje: 

§1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego robót przy realizacji 

inwestycji:  

„Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej przy ulicy Mazurskiej w Rynie w 

składzie: 

1.Aleksander Szczepański – Gmina Ryn, Przewodniczący Komisji 

2.Jan Roszko – Gmina Ryn 

3. Jarosława Michnicz – Inspektor Nadzoru 

4. Przedstawiciel Wykonawcy- MASZ-BUD Kudyk ul. Przemysłowa 3, 11-500 Giżycko 

5. Przedstawiciel PGKiM w Rynie Sp. z o. o. – zarządca sieci wodno-kanalizacyjnej 

§2. 1. Komisja dokona odbioru wykonanych robót zgodnie z procedurą odbioru wynikającą z 

prawa budowlanego oraz zagospodarowania terenu. 

§3. Osoby powołane na członków komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe i 

zgodne z przepisami prawa przeprowadzenie odbioru przedmiotu umowy. 

§4. Komisja przeprowadzi odbiór w dniu 04 sierpnia 2017r. Spotkanie komisji o godz. 1000 na 

terenie budowy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

  Miasta i Gminy Ryn 

   inż. Józef Karpiński 


